Sono presenti difformità sanabili con una pratica di accertamento di conformità e compatibilità 

paesaggistica, il tutto come meglio descritto nella ctu da intendersi conosciuta dall’offerente  

Gli immobili vengono posti in vendita per l’intero del diritto di Proprietà (1/1) 

Stato di occupazione: libero  

Prezzo base: € 7.319,25 (settemilatrecentodiciannove/25) oltre Iva se dovuta 

Offerta Minima: € 5.489,50 (cinquemilaquattrocentoottantanove/50) oltre Iva se dovuta  

Aumento minimo: € 250,00 (duecentocinquanta/00)  

Cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto  

Custode: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n.5 Sassari, telefono 

079/260228. L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.

[...]

precedente, il tutto come meglio descritto nella ctu da intendersi conosciuta dall’offerente  

Gli immobili vengono posti in vendita per l’intero del diritto di Proprietà (1/1) 

Stato di occupazione: occupato dalla parte debitrice  

Prezzo base: € 19.309,50 (diciannovemilatrecentonove/50) 

Offerta Minima: € 14.483,00 (quattordicimilaquattrocentoottantatre/00) 

Aumento minimo: € 500,00 (cinquecento/00)  

Cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto  

Custode: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n.5 Sassari, telefono 

079/260228. L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.

[...]

Sono presenti rilevanti difformità, il tutto come meglio descritto nella ctu da intendersi conosciuta 

dall’offerente  

Gli immobili vengono posti in vendita per l’intero del diritto di Proprietà (1/1) 

Stato di occupazione: libero  

Prezzo base: € 2.201,25 (duemiladuecentouno/25) oltre Iva se dovuta 

Offerta Minima: € 1.651,00 (milleseicentocinquantuno/00) oltre Iva se dovuta  

Aumento minimo: € 250,00 (duecentocinquanta/00)   

Cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto  

Custode: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n.5 Sassari, telefono 

079/260228. L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.

[...]

Santu Pedru foglio 29 mappale 366 Seminativo classe 3 superficie 00.12.68 r.d. € 2,29 r.a. € 

1,96  

Gli immobili vengono posti in vendita per l’intero del diritto di Proprietà (1/1) 

Stato di occupazione: occupati senza titolo opponibile alla procedura  

Prezzo base: € 4.152,00 (quattromilacentocinquantadue/00)  oltre Iva se dovuta  

Offerta Minima: € 3.114,00 (tremilacentoquattordici/00) oltre Iva se dovuta  

Aumento minimo: € 250,00 (duecentocinquanta/00)  

Cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto  

Custode: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n.5 Sassari, telefono 

079/260228. L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.